
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI (LFPS).
SETTORE 04 - POLITICHE ATTIVE, SUPERAMENTO DEL PRECARIATO E  

VIGILANZA ENTI

________________________________________________________________________________

Assunto il 30/09/2019
    
Numero Registro Dipartimento: 3267

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 11988 del 03/10/2019

OGGETTO: POR CALABRIA 2014-2020 - ASSE PRIORITARIO VIII - OB. SPECIFICO 8.1 - 
AVVISO PUBBLICO "TIROCINI EXTRA CURRICULARI MISURA 5" APPROVATO CON DDG N. 
12833 DEL 21/11/2017 PUBBLICATO SUL BURC N. 124 DEL 01/12/2017- AUTORIZZAZIONE 
INPS EROGAZIONE INDENNITÀ TIROCINANTI PROVVEDIMENTO N. 9. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                     IL DIRIGENTE GENERALE 
VISTI

- il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 
pubblicato sulla GUE del 20.12.2013 che reca disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo 
regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo 
sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e definisce disposizioni ge-
nerali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione 
e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e abroga il Regolamento (CE) n. 1083/2006 
del Consiglio;

- il Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 
relativo al Fondo sociale europeo e che abroga il regolamento (CE) n. 1081/2006 del Consiglio;

- il Regolamento di esecuzione (UE) n. 215/2014 della Commissione del 7 marzo 2014 che stabili-
sce norme di attuazione del regolamento (UE) n. 1303/2013 relativo alla nomenclatura delle cate-
gorie di intervento per i fondi strutturali e di investimento europei, così come modificato con il Re-
golamento di esecuzione (UE) n. 276/2018;

- il Regolamento delegato n. 480/2014 della Commissione del 3 marzo 2014 che integra il regola-
mento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio recante disposizioni comuni sul 
Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fon-
do europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e 
disposizioni  generali  sul  Fondo europeo di  sviluppo regionale, sul  Fondo sociale europeo,  sul 
Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca;

- il Regolamento di esecuzione (UE) N. 821/2014 della Commissione del 28 luglio 2014 recante 
modalità di applicazione del regolamento (UE) n. 1303/2013 (...) per quanto riguarda (...) le carat-
teristiche tecniche delle misure di informazione e comunicazione per le operazioni;

- il Regolamento n. 1011/2014 di esecuzione della Commissione del 22 settembre 2014 recante 
modalità di esecuzione del regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consi-
glio per quanto riguarda i modelli per la presentazione di determinate informazioni alla Commis-
sione e le norme dettagliate concernenti gli scambi di informazioni tra beneficiari e autorità di ge-
stione, autorità di certificazione, autorità di audit e organismi intermedi;

- il Regolamento Delegato (Ue) 2017/2016 della Commissione del 29 agosto 2017 recante modifica 
del regolamento delegato (UE) 2015/2195 della Commissione che integra il regolamento (UE) n. 
1304/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio relativo al Fondo sociale europeo, per quanto 
riguarda la definizione di tabelle standard di costi unitari e di importi forfettari per il rimborso da 
parte della Commissione agli Stati membri delle spese sostenute;

- l’Accordo di Partenariato 2014-2020 per l'impiego dei fondi strutturali e di investimento europei, 
adottato il 29 ottobre 2014 dalla Commissione europea a chiusura del negoziato formale;

- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 501 del 1° dicembre 2015 di presa d’atto dell’approvazio-
ne del programma operativo con Decisione di esecuzione della Commissione C(2015) 7227 final 
del 20.10.2015 che approva determinati elementi del programma operativo “POR Calabria FESR 
FSE” per il sostegno del FESR e del FSE nell’ambito dell’obiettivo “Investimenti a favore della cre-
scita e dell’occupazione” per la Regione Calabria in Italia (CCI 2014IT16M2OP006);

- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 509 del 10 novembre 2017 recante “Approvazione Or-
ganigramma delle strutture amministrative della Giunta regionale responsabili dell'attuazione degli 
Assi prioritari degli Obiettivi specifici e delle Azioni del Programma Operativo Regionale FESR-F-
SE  2014-2020  approvato  con  Decisione  della  Commissione  europea  n.  C(2015)7227  del 
20/10/2015”, rettificata con D.G.R. n. 4 del 12/01/2018 e con D.G.R. n. 190 del 28/05/2018;

- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 73 del 2 marzo 2016 “Programma Operativo Regionale 
FESR FSE 2014/2020. Approvazione del Piano Finanziario;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 492 del 31 ottobre 2017 recante “Descrizione dei sistemi 
di gestione e controllo ai sensi del Regolamento 1303/2013”. Approvazione”;

- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 124 del 15 aprile 2016 “Variazione al bilancio di previsione 
finanziario 2016-2018 e annualità successive (art. 51, c. 2, lett. a), del D.Lgs. n. 118/2011). Iscri-
zione Programma Operativo Regionale FESR FSE 2014/2020”;

- la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di dirit-
to di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

- la Legge 28 dicembre 2015, n. 208 (Legge di Stabilità 2016), art. 1 comma 821 - DPR 445 del 28 
dicembre 2000 “Disposizioni legislative in materia di documentazione amministrativa” (pubblicato 
nella Gazzetta Ufficiale n. 42 del 20 febbraio 2001);

- il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196, "Codice in materia di protezione dei dati personali", 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 174 del 29 luglio 2003 – Supplemento Ordinario n. 123, così 
come modificato e integrato dal Regolamento (UE) 679/2016 del Parlamento Europeo e del Con-
siglio del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al Trattamento 
dei dati personali (General Data Protection Regulation, di seguito “GDPR”);

- la Delibera di Giunta Regionale n. 268 del 29 luglio 2013 “Linee Guida in materia di tirocini” come 
modificata dalla DGR n.158 del 29 aprile 2014 “Linee guida in materia di tirocini”;

- il Decreto n. 17519 del 30 dicembre 2016 avente ad oggetto “Adozione delle Unità di Costo Stan-
dard per l’attuazione delle azioni di politica attiva che implicano l’erogazione di servizi per il lavoro 
e di formazione mirata all’inserimento lavorativo a valere sugli Assi FSE 8 e 10 del POR Calabria  
FESR  FSE  2014/2020,  ai  sensi  dell’art.  67,  paragrafo  5),  lettere  b)  e  c),  del  Regolamento 
1303/2013”;

- l’Accordo Stato - Regioni del 24 gennaio 2013 recante le “Linee guida in materia di tirocini”;
- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 158 del 29 aprile 2014 – Approvazione principi e criteri ap-

plicativi in materia di tirocini;
- l’Accordo Stato - Regioni del 25 maggio 2017 recante le nuove “Linee guida in materia di tirocini”;
- la Deliberazione di Giunta Regionale n.155/2014 che ha approvato il piano esecutivo regionale di 

attuazione della Garanzia giovani (POR – GG) contenente le modalità attuative dell’intero pro-
gramma e l’articolazione delle singole Misure;

- le Deliberazioni di Giunta Regionale. n. 21 del 5 febbraio 2015 e n. 560 del 21 dicembre 2015 che 
hanno approvato “la riprogrammazione del Piano esecutivo regionale - Garanzia Giovani";

- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 25 del 31 gennaio 2017 “Piano di Inclusione Attiva”;
- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 123 del 30 marzo 2017 che ha approvato “la rimodulazio-

ne del Piano Esecutivo Regionale per l’attuazione Garanzia Giovani";
- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 172 del 27 aprile 2017 “Approvazione nuova Disciplina re-

gionale  di  accreditamento  Servizi  per  il  lavoro  nella  Regione Calabria”  che modifica  la  DGR 
242/2016;

- il D.D.G. n. 6779 del 26 giugno 2017 “Approvazione Avviso Pubblico per l’Istituzione dell’elenco 
regionale dei soggetti accreditati ai servizi per il lavoro in attuazione della D.G.R. n. 172/2017”;

- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 509 del 10 novembre 2017 recante “Approvazione Orga-
nigramma delle strutture amministrative della Giunta regionale responsabili dell'attuazione degli 
Assi prioritari degli Obiettivi specifici e delle Azioni del Programma Operativo Regionale FESR-F-
SE  2014-2020  approvato  con  Decisione  della  Commissione  europea  n.  C(2015)7227  del 
20/10/2015”, rettificata con D.G.R. n. 4 del 12/01/2018 e con D.G.R. n. 190 del 28/05/2018;

- la  Delibera  di  Giunta  Regionale  n.  263  del  28/06/2018  recante  “POR  Calabria  FESR  FSE 
2014/2020. Revisione del Programma”;

- la Deliberazione di Giunta regionale n. 613 del 11/12/2017 recante “Linee Guida regionali in mate-
ria di tirocini formativi e di orientamento - Modifica D.G.R. n. 360 del 10/08/2017”;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



PREMESSO  CHE  la  Regione  Calabria  in  coerenza  con  l’Asse  8  “Promozione  dell’Occupazione 
Sostenibile e di Qualità” del POR Calabria FESR-FSE 2014/2020, intende favorire la qualificazione dei 
giovani  attraverso l’attivazione di  percorsi  formativi  finalizzati  a favorire l’acquisizione di  competenze 
coerenti con i fabbisogni professionali espressi dal sistema produttivo regionale;
CONSIDERATO CHE:
- in attuazione dell’Azione 8.1.1, con il Decreto Dirigente Generale n. 12833 del 21/11/2017 pubblicato 
sul  BURC Parte  III  n.  124 del  01/12/2017 è stato  approvato l’Avviso  pubblico  per  la  raccolta delle 
manifestazioni di interesse dei soggetti ospitanti e dei soggetti promotori di tirocini extracurriculari;
- l’Avviso in oggetto riconosce un’indennità di tirocinio a carico della Regione Calabria per i giovani Neet,  
aderenti al programma Garanzia Giovani;
- con il Decreto Dirigente Generale n. 9635 del 05/09/2018 si procedeva ad approvare lo schema di  
convenzione da stipulare con ANPAL ed INPS relativamente all’erogazione delle indennità ai tirocinanti;
- con lo stesso Decreto si procedeva, altresì, ad effettuare gli accertamenti di entrata ed i relativi impegni 
di spesa;
- in data 25/09/2018 al n.ro 143 ANPAL procedeva al repertoriamento della convenzione regolarmente 
sottoscritta da parte di Regione Calabria, INPS ed ANPAL;
-  la  “Convenzione  tra  Anpal,  Regione  e  Inps”  del  25  settembre  2018  prevede  che:  a)  la  Regione 
comunica all’Inps,  tramite il  Sistema Informativo Percettori  in conformità allo schema procedurale ivi 
previsto, l’elenco dei soggetti aventi titolo a fruire dell’indennità di tirocinio; b) l’Inps provvede ad erogare 
ai  giovani  tirocinanti,  che  saranno  nominativamente  indicati  dalla  Regione,  l’importo  mensile 
dell’indennità di tirocinio calcolata secondo le disposizioni dell’avviso pubblico;
- con il Decreto Dirigente Generale n. 263 del 15/01/2019 si è proceduto a trasferire ad INPS Direzione 
Regionale Calabria la somma di € 9.800.000,00, corrispondente alle risorse impegnate per l’annualità 
2018, a valere sugli impegni di spesa n.7184/2018, 7185/2018 e 7186/2018.
EVIDENZIATO che, a seguito delle attività di controllo di primo livello espletata dai revisori incaricati, si  
prende atto che risultano n. 271 tirocinanti con esito positivo.
RITENUTO:
- di conseguenza, che i suddetti tirocinanti hanno diritto alla corresponsione delle indennità di tirocinio 
che  ammontano  complessivamente  ad  €  332.400,00 per  i  periodi  indicati  nell’allegato  n.1,  che 
costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;
- pertanto, di dover provvedere ad autorizzare INPS Direzione Regionale Calabria all’erogazione delle 
indennità ai tirocinanti indicati nell’allegato 1.
DATO ATTO che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art. 26 comma 2 del d. lgs. n. 
33 del 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione della corruzione ai  
sensi dell’art. 7 bis comma 3 del d. lgs. n. 33 del 2013.
VISTI

 la L.R. n. 7/1996, recante “Norme sull’ordinamento delle strutture organizzative della Giunta Re
gionale e sulla Dirigenza Regionale”;

 il D.P.G.R. n. 354/1999 recante "separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo  
da quella di gestione” rettificato con D.P.G.R. n. 206 del 15/12/2000;

 il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i.;

 il Decreto Legislativo n. 196/2003 - Codice in materia di protezione dei dati personali e successi-
ve modifiche e integrazioni anche ad opera del GDPR;

 il Decreto Legislativo n. 445/2000 -Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di documentazione amministrativa;

 la D.G.R. n. 468 del 19 ottobre 2017 con la quale, tra l’altro, si è disposto di scorporare il Diparti -
mento “Sviluppo Economico, Lavoro, Formazione e Politiche Sociali” in due Dipartimenti corri-

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



spondenti alle due aree funzionali preesistenti, ovvero “Lavoro, Formazione e Politiche Sociali” e 
“Sviluppo Economico – Attività Produttive”;

 la D.G.R. n. 63 del 15/02/2019 avente ad oggetto “Struttura organizzativa della G.R. – Approva-
zione – Revoca della Struttura organizzativa approvata con D.G.R. n. 541/2015 e s.m.i.”;

 la D.G.R. n. 186 del 21/05/2019 avente ad oggetto “D.G.R. n. 63 del 15/02/2019: Struttura orga-
nizzativa della G.R. – Approvazione. Revoca della Struttura Organizzativa approvata con D.G.R. 
541/2015 e s.m.i. – Pesatura delle posizioni dirigenziali e determinazione delle relative fasce di ri-
schio”;

 la D.G.R. 241 del 06/06/2019 ad oggetto: “Struttura organizzativa della Giunta regionale. Appro-
vazione modifiche della delibera di Giunta regionale n. 63 del 15/02/2019”;

 la D.G.R. n. 228 del 06/06/2019 con la quale il Dott. Roberto Cosentino è stato individuato quale 
Dirigente Generale Reggente del Dipartimento Lavoro, Formazione e Politiche Sociali;

 il D.P.G.R. n. 76 del 10 giugno 2019 con il quale il Dott. Roberto Cosentino è stato nominato Diri-
gente Generale Reggente del Dipartimento Lavoro, Formazione e Politiche Sociali;

 il Decreto del Dirigente Generale Reggente n. 6620 del 03/06/2019 di conferimento delle funzioni 
di Dirigente del Settore n. 4 “Politiche Attive, Superamento del Precariato e Vigilanza Enti” al 
Dott. Roberto Cosentino;

- il D.D.G. n. 1810 del 22/02/2017 con il quale la dott.ssa Annarita Lazzarini veniva nominata Re-
sponsabile dell’Unità del Programma Garanzia Giovani;

 il Decreto del Dirigente Generale Reggente n. 8527 del 17/07/2019 con il quale veniva conferito 
alla dott.ssa Annarita Lazzarini  l’incarico di  Responsabile dell’Azione 8.1.1. del POR Calabria 
FERS-FSE 2014-2020;

ATTESTATA,  sulla scorta dell’istruttoria effettuata dal  revisore incaricato,  la regolarità  amministrativa 
nonché la legittimità e correttezza del presente atto

DECRETA
per i motivi in premessa che sono da intendersi quale parte integrante e sostanziale del presente atto e 
che si intendono qui integralmente trascritti:

• di prendere atto delle risultanze dei controlli di primo livello e di dover, quindi, corrispondere le in-
dennità, pari complessivamente ad € 332.400,00 ai n. 271 tirocinanti e per i periodi indicati nel-
l’allegato n. 1 (parte integrante e sostanziale del presente atto);

• di concedere ai tirocinanti di cui al citato elenco la quota quantificata sulla base della durata del 
tirocinio;

• di autorizzare INPS Direzione Regionale Calabria all’erogazione delle indennità ai tirocinanti indi-
cati nell’allegato 1;

• di dare atto che dal presente decreto non deriva né può derivare un ulteriore impegno di spesa a 
carico del Bilancio della Regione Calabria;

• di dare atto che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art. 26 comma 2 del d. 
lgs. n. 33 del 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione della 
corruzione ai sensi dell’art. 7 bis comma 3 del d. lgs. n. 33 del 2013;

• di disporre la pubblicazione integrale del presente Decreto sul BURC ai sensi della L.R. 6 aprile 
2011 n. 11 e sul sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi del D. Lgs. 14/03/2013 n. 33, 
entrambi a richiesta del Dirigente Generale del Dipartimento proponente

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
LAZZARINI ANNARITA

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Sottoscritta dal Dirigente Generale Reggente
COSENTINO ROBERTO

(con firma digitale)

5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N°
COGNOME 

TIROCINANTE

NOME 

TIROCINANTE
CF TIROCINANTE

DENOMINAZIONE 

SOGG. PROMOTORE
N° MESI

INDENNITA' 

DECRETATA

1 AIELLO DANIELE LLADNL96E01D086J ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

2 ALIBERTO FERDINANDO LBRFDN96T08H579Q ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

3 ALTOMARE JESSICA LTMJSC93B62D086W ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

4 ANGOTTI ROSSANA NGTRSN95L43H919R ASSOCIAZIONE ORIONE NO PROFIT6 € 1.800,00

5 APRIGLIANO VERONICA PRGVNC88P66H579V cpi Rossano 6 € 1.800,00

6 ARMOCIDA MILENA RMCMLN95C47I872P ARPA (ASSOCIAZIONE RETE PARCHI ED AMBIENTE)6 € 1.800,00

7 ATTADIA DOMENICO TTDDNC93R06H579E ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

8 ATTADIA PIETRO TTDPTR95R17H579E ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

9 ATTADIA SONIA TTDSNO90T42H579C ASSOCIAZIONE IMFORMA5 € 1.500,00

10 AVERSA GIUSEPPINA VRSGPP98M68I872S ARPA (ASSOCIAZIONE RETE PARCHI ED AMBIENTE)6 € 1.800,00

11 Battaglia Jessica Isabella BTTJSC91H58Z133Y IMED - ENTE NON-PROFIT5 € 1.500,00

12 BELLIGERANTE GIOVANNI BLLGNN91L13H224H FORMAMENTIS S.R.L 2 € 600,00

13 BELLINO ANNA CARMEN BLLNCR97A71L353M FEDERIMPRESE CALABRIA6 € 1.800,00

14 Bernardo Domenico FrancescoBRNDNC92H06D086O cpi Paola 4 € 1.200,00

15 Bianco Luigi BNCLGU95P26C352Z IMED - ENTE NON-PROFIT5 € 1.500,00

16 BIANCO MATTEO BNCMTT92A03C002Y PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.6 € 1.800,00

17 BITONTI KATIA BTNKTA97P44D122N ASSOCIAZIONE VILLA CONDOLEO2 € 600,00

18 BIUSO VERONICA BSIVNC98C59B639Y FORMAMENTIS S.R.L 2 € 600,00

19 BOMBARDIERI  VALERIO BMBVLR96B24A089S ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

20 BOMPAROLA VITTORIA BMPVTR90A45D122M ASSOCIAZIONE VILLA CONDOLEO2 € 600,00

21 BONFA' GIUSEPPINA BNFGPP92L42D976C FORMAMENTIS S.R.L 6 € 1.800,00

22 BRASACCHIO GIUSEPPINA BRSGPP97M51D122K ASSOCIAZIONE ORIONE NO PROFIT6 € 1.800,00

23 BROGNO NATALE BRGNTL93D02D086D FEDERIMPRESE CALABRIA6 € 1.800,00

24 BRUNO MORENA BRNMRN91H44G317X cpi Paola 6 € 1.800,00

25 CACCAMO GAETANO CCCGTN95H17H224Z ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO3 € 900,00

26 CAMPANA ERIKA CMPRKE95C43H579D ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

27 CAMPANELLA ANGELO CMPNGL93E08H224E ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO5 € 1.500,00

28 Capellupo Rosita CPLRST93P48C352L IMED - ENTE NON-PROFIT5 € 1.500,00

29 CARNEVALE ANTONIO CRNNTN92L13H579J ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

30 CARUSO ARMANDO CRSRND92B16B774R ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

31 CASADONTE GIUSEPPE ALBERTO CSDGPP95A02C352B ARPA (ASSOCIAZIONE RETE PARCHI ED AMBIENTE)6 € 1.800,00

32 CETRARO ILEANA CTRLNI88H53G975S PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.2 € 600,00

33 CHIAPPETTA MARIA LUISA CHPMLS97P67D086A ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

34 COLACE ALESSIO CLCLSS91S16L452M PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.4 € 1.200,00

35 Colacione Rachele CLCRHL97R42C352A IMED - ENTE NON-PROFIT2 € 600,00

36 Condito Gregorio CNDGGR97T17C352M IMED - ENTE NON-PROFIT5 € 1.500,00

37 Considerato Deborah CNSDRH91B60C352S IMED - ENTE NON-PROFIT4 € 1.200,00

38 Consoli Giuseppe CNSGPP92P26G317Y AG FORMAZIONE SOCIETA COOPERATIVA5 € 1.500,00

39 CONTE ALESSIA CNTLSS99D46I872M ARPA (ASSOCIAZIONE RETE PARCHI ED AMBIENTE)6 € 1.800,00

40 COSCARELLA ANTONIO LUCA CSCNNL94A22D086C CNA COSENZA 3 € 900,00

41 Costante Giovanni CSTGNN89T28D086K ASSOCIAZIONE ATON 2 € 600,00

42 CRISOPULLI MARLENE CRSMLN96P43F112L FORMAMENTIS S.R.L 6 € 1.800,00

43 Cristofaro Alessia CRSLSS92E61M208T IMED - ENTE NON-PROFIT5 € 1.500,00

44 CUOCO FEDERICO MARIA CCUFRC89A23H224V ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO5 € 1.500,00

45 Curcio Carmine CRCCMN90M08D122Y IMED - ENTE NON-PROFIT3 € 900,00

46 CUZZUCOLI LUCA PIETRO CZZLPT95S30F112J ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO5 € 1.500,00

47 D'AMICO ALESSIA DMCLSS88L55D086L CNA COSENZA 6 € 1.800,00

48 DE BIASE FRANCESCA DBSFNC91L47Z112V FEDERIMPRESE CALABRIA6 € 1.800,00

49 DE BUONO MATTEO DBNMTT90T01D086F FEDERIMPRESE CALABRIA6 € 1.800,00

50 DE ROSE MARTINA ANNAMARIADRSMTN98B50H579C INACUS ISTITUTO NAZIONALE DI CULTURA E SOLIDARIETA'1 € 300,00

51 DEL LATTE VERONICA DLLVNC89L43L219Q FORMAMENTIS S.R.L 6 € 1.800,00

52 Denaro Domenica DNRDNC90S61I537D FORMAMENTIS S.R.L 6 € 1.800,00

Allegato 1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



53 DI BELLO STEFANO PIO DBLSFN97B24Z138M PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.6 € 1.800,00

54 Di Francesco Federica DFRFRC93R70C352Q IMED - ENTE NON-PROFIT5 € 1.500,00

55 DIACO MATTEO DCIMTT97R26H579S FEDERIMPRESE CALABRIA3 € 900,00

56 DRAMMIS ANTONELLA DRMNNL98D50D122I ASSOCIAZIONE VILLA CONDOLEO1 € 300,00

57 FALCONE GIULIA FLCGLI99B66B157R ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

58 FALLARINO SIMONA FLLSMN92H56L353L PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.6 € 1.800,00

59 FARAGO' ROSALIA FRGRSL94H62A010L ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

60 FASCI' GIOVANDOMENICO FSCGND97S15H224M ASSOCIAZIONE SOLUZIONE LAVORO2 € 600,00

61 Fera Ilaria FRELRI97D50C616K IMED - ENTE NON-PROFIT5 € 1.500,00

62 FERA LETIZIA FRELTZ92L69C616U ASSOCIAZIONE IMFORMA4 € 1.200,00

63 FERRARA ELSA FRRLSE92S62H224E ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO5 € 1.500,00

64 Ferraro Michela FRRMHL96S45F537Q Confcooperative Calabria 4 € 1.200,00

65 FERRARO SIMONE FRRSMN92C29D086J ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

66 Ferrazzo Emanuele FRRMNL98C26D122M IMED - ENTE NON-PROFIT3 € 900,00

67 FIORAVANTE ENRICA FRVNRC89A49D086O ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

68 FLOTTA  ANNALISA FLTNLS93L41B774J ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

69 FOGLIA GIULIA FGLGLI97R48C352P I.S.I.M. - Istituto di Studi Iniziative Ricerche e Formazione per lo Sviluppo delle Regioni Meridion5 € 1.500,00

70 FORCINITI FEDERICA FRCFRC93L58B774G cpi Rossano 6 € 1.800,00

71 FORESTIERO FRANCESCA FRSFNC92L49A773W PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.3 € 900,00

72 Fortuna Rita FRTRTI97T42C352X IMED - ENTE NON-PROFIT5 € 1.500,00

73 FRASCINO  DAIANA FRSDNA96M61D005D ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

74 FRONDA GIOVANNA FRNGNN97H66F537L FORMAMENTIS S.R.L 6 € 1.800,00

75 GAETANI FRANCESCA GRAZIA GIULIANAGTNFNC89A67C349L PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.5 € 1.500,00

76 GALLO CARLO FRANCESCO GLLCLF94T16D086T PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.5 € 1.500,00

77 Gallo Fabio GLLFBA88L05D086C ASSOCIAZIONE ATON 2 € 600,00

78 GALLO RACHELE GLLRHL91E56C002E PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.6 € 1.800,00

79 Garcea Antonio GRCNTN94C13C352E IMED - ENTE NON-PROFIT4 € 1.200,00

80 Garofalo Dylan GRFDLN99H19D434C IMED - ENTE NON-PROFIT5 € 1.500,00

81 GENCARELLI EMANUELA ANNA GNCMLN89L64D086G PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.4 € 1.200,00

82 GIUSTRA FABIANA GSTFBN00A42H224V ASSOCIAZIONE SOLUZIONE LAVORO1 € 300,00

83 Granato Umberto GRNMRT90S18I872B FORMACONSULT SOCIETA' COOPERATIVA4 € 1.200,00

84 GRANDE ANTONIO GRNNTN90T25M208W ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

85 Grano Alessandro GRNLSN98E06C352E IMED - ENTE NON-PROFIT2 € 600,00

87 GRECO GIADA CARMELA GRCGCR94M51B774R ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

88 GRECO ISABELLA GRCSLL93H62B774A ASSOCIAZIONE IMFORMA4 € 1.200,00

89 GRIGORAS ANAMARIA GRGNMR89T60Z129K PROGETTI COMUNI SCARL5 € 1.500,00

90 Grimaldi Francesca GRMFNC90B42C352W IMED - ENTE NON-PROFIT5 € 1.500,00

91 Guzzo Pietro Andrea GZZPRN93B10D086W ASSOCIAZIONE ATON 2 € 600,00

92 GUZZO FOLIARO FRANCESCA GZZFNC91H56D086U EUROFORM RFS 6 € 1.800,00

93 Iaquinta Mario QNTMRA97C09B774L IMED - ENTE NON-PROFIT5 € 1.500,00

94 IERO SAMUELE RIESML97C26H224P ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO2 € 600,00

95 IMBROGNO GIULIA MBRGLI91C47D086Q CNA COSENZA 6 € 1.800,00

96 LAGANA' GEORGIA LGNGRG00E58H224D ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO5 € 1.500,00

97 LAGANA' ANTONINO LGNNNN92H28H224E ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO5 € 1.500,00

98 LAGROTTERIA RAFFAELE LGRRFL97P15I854P ESI FORM 5 € 1.500,00

99 LAZZARO MARCELLA LZZMCL99R58D122W ASSOCIAZIONE VILLA CONDOLEO1 € 300,00

100 LEPERA ADRIANO LPRDRN91C25B774X ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

101 LETO ANTONIO LTENTN89H04G273V ARPA (ASSOCIAZIONE RETE PARCHI ED AMBIENTE)6 € 1.800,00

102 LEUZZI LORENA LZZLRN97B42I872E ARPA (ASSOCIAZIONE RETE PARCHI ED AMBIENTE)6 € 1.800,00

103 LIUZZO FRANCESCA LZZFNC90E44H224P ARPA (ASSOCIAZIONE RETE PARCHI ED AMBIENTE)6 € 1.800,00

104 LOFRANO LUIGI FRANCESCO LFRLFR92E18H579C PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.3 € 900,00

105 LONGOBUCCO DANIELE LNGDNL89D01Z112C ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

106 LONGOBUCCO FRANCESCO LNGFNC98L23H579T ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

107 LOPRETE FORTUNATO LPRFTN95A26D122J ASSOCIAZIONE VILLA CONDOLEO2 € 600,00

108 MADEO MARCO MDAMRC98S14B774Z ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

109 MAGNELLI FRANCESCO MGNFNC93T24D086R PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.3 € 900,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



110 MAGNO GABRIELE MGNGRL96L04H579B ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

111 MAGURNO DEBORA MGRDBR90P59G975T PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.5 € 1.500,00

112 MANCUSO FRANCESCA MNCFNC89D43C352Y FORMAMENTIS S.R.L 2 € 600,00

113 MANNA SARA MNNSRA88R52D086T ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

114 Marchio Irina MRCRNI97D50Z138R IMED - ENTE NON-PROFIT1 € 300,00

115 MARTINO ALESSANDRA MRTLSN96M70C349Q PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.3 € 900,00

116 MARTINO MARIA MRTMRA00B64D122R ASSOCIAZIONE ORIONE NO PROFIT6 € 1.800,00

117 MASTRASCUSA ARIANNA MSTRNN96L54C349X PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.2 € 600,00

118 MERCURIO IRENE MRCRNI91T69H224P ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO5 € 1.500,00

119 MESITI MARCELLA MSTMCL90T57F952P FORMAMENTIS S.R.L 6 € 1.800,00

120 MONTALTO FEDERICA MNTFRC98P61F704Z ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO1 € 300,00

121 Montera Gabriella MNTGRL91B41D086T INACUS ISTITUTO NAZIONALE DI CULTURA E SOLIDARIETA'4 € 1.200,00

122 MOSCA ANDREA MSCNDR96T21I872E ASSOCIAZIONE SOLUZIONE LAVORO2 € 600,00

123 Muccari Francesca MCCFNC89T57I872Z FORMAMENTIS S.R.L 6 € 1.800,00

124 MUOIO CONCETTA MUOCCT93B63D086J PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.2 € 600,00

125 NAPOLITANO PIERFRANCESCO NPLPFR97C20D086R PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.6 € 1.800,00

126 OLIVA GIANLUCA LVOGLC91P30H224W ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO5 € 1.500,00

127 Palaia Giovanna PLAGNN94L48C352V IMED - ENTE NON-PROFIT5 € 1.500,00

128 Palermo Veronica PLRVNC97C47D086Q PROGETTI COMUNI SCARL1 € 300,00

129 PAPALEO MARIA ANASTASIA PPLMNS90M52E919M FEDERIMPRESE CALABRIA6 € 1.800,00

130 Pellegrini Francesco PLLFNC95C14B774Q IMED - ENTE NON-PROFIT3 € 900,00

131 PERFETTI DANIELE PRFDNL92D17C349T PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.5 € 1.500,00

132 Perri Ylenia PRRYLN94C68I874L PROGETTI COMUNI SCARL1 € 300,00

133 PETRASSI SERENA PTRSRN98A47D086R PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.5 € 1.500,00

134 PETRONE FABIO PTRFBA95L20D086R ASSOCIAZIONE ORIONE NO PROFIT6 € 1.800,00

135 PETRONE ROMOLO PTRRML97B17D122C Target Formazione e riqualificazione S.C. a R.L.3 € 900,00

136 PIRROTTA PASQUALE PRRPQL96L19F112U ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO3 € 1.200,00

137 PISANO ILENIA PSNLNI96R57D122R PROGETTI COMUNI SCARL4 € 1.200,00

138 PISTACCHIO  VALENTINA PSTVNT90A54B300K FEDERIMPRESE CALABRIA6 € 1.800,00

139 POLVERAZZI CONCETTA PLVCCT94B44D086L INACUS ISTITUTO NAZIONALE DI CULTURA E SOLIDARIETA'1 € 300,00

140 PORCO CARMELO PRCCML90S03D086T PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.3 € 900,00

141 Ranieri Fabiana RNRFBN89D43I537E FORMAMENTIS S.R.L 6 € 1.800,00

142 Raschella' Cosimo RSCCSM97S05C710B IMED - ENTE NON-PROFIT3 € 900,00

143 Raspa Carmen RSPCMN91E52D122J IMED - ENTE NON-PROFIT3 € 900,00

144 RENZO LUCA RNZLCU99A25H579S FEDERIMPRESE CALABRIA6 € 1.800,00

145 RESCIA FRANCESCANTONIO RSCFNC95S08L353P ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

146 RESTUCCIA MICHELE RSTMHL90T07H579Y ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

147 RINATO VALENTINA RNTVNT91A55H224D ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO5 € 1.500,00

148 RIZZUTO ANTONIO RZZNTN97C07M208A ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

149 ROMEO DANILO RMODNL93R23D976W FORMAMENTIS S.R.L 1 € 300,00

150 ROMEO GIOVANNA RMOGNN93T56Z133H ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO5 € 1.500,00

151 ROTONDO' FRANCESCO RTNFNC97A09D086V ASSOCIAZIONE ORIONE NO PROFIT6 € 1.800,00

152 ROVERE FRANCESCO RVRFNC88S19D086W EUROFORM RFS 6 € 1.800,00

153 RUSSO FRANCESCA RSSFNC88B41A773X PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.4 € 1.200,00

154 SABATO ILARIA VINCENZA SBTLVN93T62D086H ASSOCIAZIONE ORIONE NO PROFIT6 € 1.800,00

155 Sacco Maria SCCMRA97H42C352I IMED - ENTE NON-PROFIT3 € 900,00

156 SALERNO GESSICA SLRGSC90L52L063H FAC Financial Advisor center srl4 € 1.200,00

157 SANGINETO PIETRO SNGPTR91A22C349U PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.6 € 1.800,00

158 SAPONE CATERINA SPNCRN91L47H224K ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO5 € 1.500,00

159 Scalise Mariagrazia SCLMGR88R68M208C FORMACONSULT SOCIETA' COOPERATIVA6 € 1.800,00

160 Scalise Patrizia SCLPRZ90H42D122T ASSOCIAZIONE VILLA CONDOLEO2 € 600,00

161 Schipani Giovanna SCHGNN92S58C352S IMED - ENTE NON-PROFIT5 € 1.500,00

162 Schipani Antonella SCHNNL98B42C352C IMED - ENTE NON-PROFIT5 € 1.500,00

163 Schipani Paola SCHPLA97D68C352Z IMED - ENTE NON-PROFIT5 € 1.500,00

164 Scigliano Sonia SCGSNO95A49B774L FORMAMENTIS S.R.L 6 € 1.800,00

165 SCOTTI GIANLUCA SCTGLC91P09H224F ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO5 € 1.500,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



166 SEMAFORICO ANNA SMFNNA94A69A773Y PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.6 € 1.800,00

167 SERVIDIO IMMACOLATA SRVMCL88P63B774O ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

168 Siciliano Antonio SCLNTN96S26G317P AG FORMAZIONE SOCIETA COOPERATIVA4 € 1.200,00

169 SIEPE EGIDIO SPIGDE91M14D086K PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.4 € 1.200,00

170 SOMMARIO PIERO VINCENZO SMMPVN95A28L353C ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

171 Spadea Lorena SPDLRN95P51I872J IMED - ENTE NON-PROFIT4 € 1.200,00

172 SPANO' GIACOMO SPNGCM91S09H919T ASSOCIAZIONE ORIONE NO PROFIT4 € 1.200,00

173 SPOLETI MARTINA SPLMTN96M57H224E SYNAPSIS FORMAZIONE E  INNOVAZIONE6 € 1.800,00

174 STUMPO SIMONE STMSMN93D27D086T PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.3 € 900,00

175 SURACE NOEMI SRCNMO98D54G975U PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.4 € 1.200,00

176 TABARA NATALIA TBRNTL89B62Z140A INACUS ISTITUTO NAZIONALE DI CULTURA E SOLIDARIETA'5 € 1.500,00

177 TAGLIAFERRO VALENTINA TGLVNT88E67B774V ASSOCIAZIONE IMFORMA6 € 1.800,00

178 TOLMINO ELENA TLMLNE93A49D086Z EUROFORM RFS 6 € 1.800,00

179 TOROPILOVA NATALIA TRPNTL97S66Z155U ASSOCIAZIONE SOLUZIONE LAVORO2 € 600,00

180 Toscano Arianna TSCRNN96P64D122M PROGETTI COMUNI SCARL4 € 1.200,00

181 TRIPODI BARBARA TRPBBR00D47H224A ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO3 € 900,00

182 TRIPODI GIOVANNI TRPGNN99M30H224S ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO5 € 1.500,00

183 TRIPODI ERIKA TRPRKE96R61H224R FORMAMENTIS S.R.L 6 € 1.800,00

184 TROZZO CATERINA TRZCRN96S67D086K INACUS ISTITUTO NAZIONALE DI CULTURA E SOLIDARIETA'1 € 300,00

185 Urnia Rosita RNURST93S42C352T IMED - ENTE NON-PROFIT1 € 300,00

186 Valentino Giulia VLNGLI98P54H264C IMED - ENTE NON-PROFIT5 € 1.500,00

187 Venturino Valentina VNTVNT99B59D122H IMED - ENTE NON-PROFIT2 € 600,00

188 via valeria VIAVLR90R41H579M cpi Rossano 6 € 1.800,00

189 Vilardo Rita VLRRTI92C41A773B FORMAMENTIS S.R.L 6 € 1.800,00

190 VISCONTI MATTEO VSCMTT90A21Z133H EUROFORM RFS 6 € 1.800,00

191 VITARO SABRINA VTRSRN91S45D086Y CNA COSENZA 4 € 1.200,00

192 Vivino Valentina VVNVNT93S54C352Y IMED - ENTE NON-PROFIT5 € 1.500,00

193 Vulcanelli Andrea VLCNDR95S50G888D IMED - ENTE NON-PROFIT5 € 1.500,00

194 VULCANO SERENA VLCSRN98H51H579I PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.6 € 1.800,00

195 ZIRUFFO STEFANIA ZRFSFN91T65E919R Associazione ARCA 1 € 300,00

196 ZITO AURORA RITA ZTIRRT90A64H224J FORMAMENTIS S.R.L 6 € 1.800,00

197 ALOISE GIUSEPPE LSAGPP96B21E919T PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.2 € 600,00

198 BELMONTE MARCO BLMMRC90D08D086V PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.3 € 900,00

199 BERALDI CATALDO BRLCLD99R31H579P FEDERIMPRESE CALABRIA2 € 600,00

200 BIBIANI ROBERTO BBNRRT95H28H919X ASSOCIAZIONE ORIONE NO PROFIT3 € 900,00

201 CAMPAGNA FILOMENA CMPFMN90C57A773F PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.1 € 300,00

202 CAPRIO FRANCESCA CPRFNC91H64A024R PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.3 € 900,00

203 CARAVELLI CARMINE CRVCMN90T15C349S PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.2 € 600,00

204 CARBONE NICOLA CRBNCL97E23A773Y PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.5 € 1.500,00

205 CARELLI IDA MERY CRLDRY95C52D086Z PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.3 € 900,00

206 CARROZZINO SARA CRRSRA95M53A773N PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.2 € 600,00

207 CARUSO FRANCESCO CRSFNC99C06B774P FEDERIMPRESE CALABRIA2 € 600,00

208 CHIMENTO FRANCESCO CHMFNC96P09D005V ASSOCIAZIONE IMFORMA3 € 900,00

209 CIRIMELE MATTIA CRMMTT97L31G975L PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.1 € 300,00

210 Cortese Rita Maria CRTRMR90L47G317J AG FORMAZIONE SOCIETA COOPERATIVA3 € 900,00

211 CRIVARO DANIEL PIO CRVDLP98T28H919M ASSOCIAZIONE ORIONE NO PROFIT4 € 1.200,00

212 D' ARDIS NATASCIA DRDNSC96B41H579H ASSOCIAZIONE IMFORMA5 € 1.500,00

213 DE BRASI SAMUELE DBRSML89T11A773H PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.1 € 300,00

214 DE RENZI SERENA DRNSRN91S48A773P PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.1 € 300,00

215 De Salazar Mario Nicola DSLMNC92C21C352I IMED - ENTE NON-PROFIT4 € 1.200,00

216 DE VINCENZO DORA DVNDRO92S67H579X ASSOCIAZIONE IMFORMA5 € 1.500,00

217 DEL CORE MARCO DLCMRC90D03A773H PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.3 € 900,00

218 D'ELIA RAFFAELE DAVIDE DLERFL89S09D005Q ASSOCIAZIONE IMFORMA5 € 1.500,00

219 Giannotta Gianmarco GNNGMR93L14D086Y ASSOCIAZIONE ATON 4 € 1.200,00

220 GINEPRO CRISTINA GNPCST90C54A053N PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.3 € 900,00

221 GRANDE SILVIA GRNSLV91S43C352D PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.1 € 300,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



222 LABANCA ANTONIO LBNNTN96D18G975K PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.2 € 600,00

223 LAINO MARCO LNAMRC96B17A773M PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.5 € 1.500,00

224 LO POLITO MARIANNA LPLMNN89P66D086R PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.1 € 300,00

225 LODESANI MANUELA LDSMNL93B56D086D PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.4 € 1.200,00

226 Lombardi Chiara LMBCHR91D63H501K AG FORMAZIONE SOCIETA COOPERATIVA4 € 1.200,00

227 MARITATO NANCY MRTNCY94L41C588K PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.5 € 1.500,00

228 Molinaro Erica MLNRCE98L53D086R ASSOCIAZIONE ATON 1 € 300,00

229 MORABITO CLAUDIA MRBCLD94M43H224R ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO3 € 900,00

230 PACE FRANCESCO PCAFNC96R24G273A ASSOCIAZIONE IMFORMA4 € 1.200,00

231 PALUMBO PATRICK PLMPRC93M27D086P PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.5 € 1.500,00

232 PAONESSA FRANCESCO PNSFNC91A18C352N CESIP SOVERATO 4 € 1.200,00

233 PASARICA MARINEL CATALIN PSRMNL94M06Z129W FEDERIMPRESE CALABRIA2 € 600,00

234 Patitucci Alessio PTTLSS98M23G317I AG FORMAZIONE SOCIETA COOPERATIVA3 € 900,00

235 PIZZIMENTI ANNUNZIATA PZZNNZ00A51F112X ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO4 € 1.200,00

236 PULICE CARMINE PLCCMN98R30D086Q ASSOCIAZIONE ORIONE NO PROFIT5 € 1.500,00

237 RIZZUTO GENNARO RZZGNR89E07H490X ASSOCIAZIONE IMFORMA5 € 1.500,00

238 RUNCO ALFREDO RNCLRD94P29D086W ASSOCIAZIONE IMFORMA5 € 1.500,00

239 SAPIA  VINCENZO SPAVCN97A09F839J FEDERIMPRESE CALABRIA2 € 600,00

240 SAPORITO ALESSANDRO GIUSEPPESPRLSN96A21D086Y ASSOCIAZIONE IMFORMA5 € 1.500,00

241 SARPA MARIO SRPMRA91P08G317X PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.4 € 1.200,00

242 SCAPPATURA DOMENICO SCPDNC97L12H224Z ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO4 € 1.200,00

243 Scavelli Alessandro SCVLSN91A25B774C IMED - ENTE NON-PROFIT6 € 2.400,00

244 SCIDA LUCA SCDLCU90P11D122O ASSOCIAZIONE IMFORMA5 € 1.500,00

245 SCURA GIANLUCA SCRGLC95M03H579D ASSOCIAZIONE IMFORMA5 € 1.500,00

246 SERRAVALLE TERESA SRRTRS98R67C352F ASSOCIAZIONE ORIONE NO PROFIT4 € 1.200,00

247 SIRIANNI MANUELA SRNMNL88L71D086B PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.3 € 900,00

248 SORRENTI CHIARA SRRCHR95R51H224F ARDEA STUDIO FORMAZIONE E LAVORO4 € 1.200,00

249 sottile marianna STTMNN95M50D086L PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.3 € 900,00

250 STAFFA GIOVANNI STFGNN96C22L353W FEDERIMPRESE CALABRIA1 € 300,00

251 Talarico Giovanni TLRGNN91B06M208P IMED - ENTE NON-PROFIT4 € 1.200,00

252 TERRANOVA VALENTINA TRRVNT91D49A053K ASSOCIAZIONE IMFORMA5 € 1.500,00

253 VITALE GIADA VTLGDI00B56H501R FEDERIMPRESE CALABRIA3 € 900,00

254 VUODO GIANLUCA VDUGLC89E29L353B FEDERIMPRESE CALABRIA2 € 600,00

255 ALTOMARE PASQUALINA LTMPQL89R44H490S ASSOCIAZIONE ORIONE NO PROFIT1 € 300,00

256 ARCAMONE LUCIO RCMLCU89H12D086M PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.1 € 300,00

257 BELCASTRO MARTA BLCMRT91L55H919T ASSOCIAZIONE ORIONE NO PROFIT1 € 300,00

258 CAIRO GIOVANNI CRAGNN89P17A773M PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.1 € 300,00

259 CANNIA ANGELA CNNNGL96A58A773E PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.3 € 900,00

260 CARELLI ANGELO CRLNGL90B28C588T PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.1 € 300,00

261 CELEBRE FEDERICA CLBFRC90D56D086C PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.1 € 300,00

262 CIPOLLA MORENA CPLMRN98L67C588Z PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.1 € 300,00

263 COSENTINO ANGELA CSNNGL96L60C588G PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.1 € 300,00

264 D'ACRI ERMINIA DCRRMN93C71D086Y PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.1 € 300,00

265 DI GIOIA ANGELO DGINGL95D01G975V PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.2 € 600,00

266 GAUDIO MATTEO GDAMTT94A27D086G PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.1 € 300,00

267 GRISPINO MARIKA GRSMRK97C56C349F PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.1 € 300,00

268 RIZZO ANDREA RZZNDR99R08H579Q ASSOCIAZIONE IMFORMA1 € 300,00

269 SANDOLO PIETRO SNDPTR93P21G975Y PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.2 € 600,00

270 CASSAVIA VANESSA CSSVSS97C48D086N PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.1 € 300,00

271 TUFO CARMINE TFUCMN93M31E919E PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC. A R.L.3 € 900,00

Totale: € 332.400,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


